

www.moveisgoeliner.com.br

CNPJ: 90.043.167/0002-03

BR 285 - KM 371 - SALDANHA MARINHO - RS

contato@moveisgoellner.com.br

Phone: (54) 3313.2961

ADM.: Rua Paissandu, 2274 - Bairro Petrópolis - 99051-240 - Passo Fundo - RS

☐ Pedido

Data de Emissão 08 / 07 / 2026

CLIENTE: Summa pro de Chodlma
ENDEREÇO: _____

BAIRRO: _____ CIDADE: _____ UF: _____

UF: CEP:

CNPJ/CPF: _____ I.E.: _____ FONE: _____

FONE

FORMA DE PAGAMENTO:

TRANSP.: _____ E-MAIL: _____

[illegible]

Observações:

Vendedor:

Comptador:

Torresinha Malhada Wablong Guelbren

ANA

Goellner
móveis

Goellner Indústria Comércio Importação e Exportação Ltda.
CNPJ: 90.043.167/0002-03
BR 285 - KM 371 - SALDANHA MARINHO - RS
contato@moveisgoellner.com.br
Fone: (54) 3313.2961

ADM.: Rua Paissandu, 2274 - Bairro Petropolis - 99051-240 - Passo Fundo - RS

() Pedido
☒ Orçamento

Data de Emissão 01/10/2020

CLIENTE:

1) Zvezhina

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

UF:

CEP:

CNPJ/CPF: 99.401.180/0001-54

I.E.:

FONE:

FORMA DE PAGAMENTO:

TRANSP.:

E-MAIL:

QUANT.	PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
14	MDF	banco TX 18 mm	259,00	3.626,00
3	TDF	" TX 6 mm	179,00	537,00
6	PC	Trilha 3m prof. back cover	50,00	300,00
6	PC	" 3m aux	82,00	492,00
6	PC	" 3m aux	82,00	492,00
14	Kit	contorno PVC 32mm fance 50mm	26,00	104,00
8	PC	Relevo SD-632 (chapa) 1/2" x 1/2" x 1/2"	28,50	399,00
12	PC	suco Aluminio 3m p/d. 18mm	44,00	528,00
12	PC	sof. Adico TN 80w curva 180	5,50	90,80
12	PC	comedida TL 500mm x 45mm	24,90	87,60
Observações:			Sub-Total	6.908,40
Frete				
TOTAL				

Vendedor:

Frederico

Comprador:

ANA LUISA

Goellner

www.moveisgoellner.com.br

Goellner Indústria Comércio Importação e Exportação Ltda.

CNPJ: 90.043.167/0002-03

BR 285 - KM 371 - SALDANHA MARINHO - RS

contato@moveisgoellner.com.br

Fone: (54) 3313.2961

ADM: Rua Paissandú, 2274 - Bairro Petrópolis - 99051-240 - Passo Fundo - RS

() Pedido

X Orçamento

Data de Emissão 07/07/2016

CLIENTE: Município de Ernestina

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

CNPJ/CPF: 90.043.167/0002-03

CEP: 99051-240

GOELLNER INDÚSTRIA

FORMA DE PAGAMENTO:

E-MAIL:

CEP: 99051-240

TRANSP:

QUANT.

PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

SALDANHA

PREÇO UNIT.

VALOR TOTAL

5

%

Parafusos cabeça chata 9,40 x 45mm

1200

6000

5

%

Bateria de 12V 35x16

500

2500

Sub-Total

8500

Observações:

Frete

TOTAL

Vendedor: Tereza

Comprador:

Cód.	Produto	UN	Qtde	Preço	Total
2799	WDF Branco TX - 16mm	CH	14.00	259.00	3.626.00
2413	WDF Branco TX - 6mm	CH	3.00	179.00	537.00
5721	Tnlho Inferior p/ porta de correr Fosco 3m	BR	6.00	50.00	300.00
5720	Tnlho Superior p/ porta de correr Fosco 3m	BR	6.00	82.00	492.00
530	Contorno PVC 22mm Branco Tx	RL50	4.00	26.00	104.00
7342	RODIZIO SD-632 (Sobrepor) Guia Inteligente	KIT	14.00	28.50	399.00
5719	Perfil Puxador Alumínio Fosco 3m 16mm	BR	8.00	74.00	592.00
5074	Dobradica TN Slow Easy Curva 110°	CJ	12.00	5.90	70.80
7278	Corredica Telescopica Renna 500mm 45mm 35Kg	PAR	4.00	21.90	87.60
7618	Parafuso Chata 4,0 X 45 Pts Bicromato	%	5.00	12.00	60.00
7533	Parafuso Chata 3,5 X 16 Pts Bicromato	%	5.00	5.00	25.00
TOTAL					6.293.40

Relação de Pedidos de Venda Separação

Vencimento:	R\$:	NF:	Vol.:
Vencimento:	R\$:	Separ.:	Chapas: 15,0000
Vencimento:	R\$:	Confe.:	Peso: 1027,74 KG
Vencimento:	R\$:	Pedido	1278749
Vencimento:	R\$:	Data do Pedido	30/06/2026

Cliete: 3439 - PREFEITURA MUNICIPAL ERNESTINA +
Endereço: JULIO DOS SANTOS 2021
Cidade: Ernestina / RS
CNPJ/CPF: 92.406.180/0001-24

Contato: GELSO
Bairro: CENTRO
Vendedor: JULIO BRITTO
Tabela: A Prazo N/Hab. (+)
Telefone: 54-3378-1122

Ins. Est.:
Condição:
Forma de Pgto:
Obs. Vend.:

Código	Quant.	UN	Quant.	Descrição	Referência	Preço Unit.	Total
5028	12,00	UN		DOBRAD. RENA C/AMORT SLIDE ON CURVA	3292	4,58	54,96
2153	14,00	CH		MDF BRANCO FIBRAPLAC TX 275x183x18	COLORS	298,00	4.172,00
6860	1,00	CH		MDF BRANCO TX BERNECK 275x185x06	BERNECK	182,00	182,00
441	5,00	CT		PARAFUSO FIX 3,5 x 16	5	3,64	18,20
714	5,00	CT		PARAFUSO FIX 4,0 x 45	5	10,82	54,10
1210	4,00	RL		PVC BRANCO ARTICO TEXT. 0,022	4110161022	31,20	124,80
4464	8,00	UN		SIST.CORRER DUCAMAX COM GUIA SIMPLES	210305	49,92	399,36
2109	6,00	UN		TRIL.AL.DUP.D-52CX INFERIOR EMB.C/ 3M	414403	72,80	436,80
54	6,00	UN		TRILHO ALUMINIO CD40 DUPLO SUPERIOR 3M	422013	119,60	717,60
234	4,00	PR		TRILHO TELESCÓPICO 0,50 cm (40KG)	HAFELE 420.48.915	32,24	128,96
Total Produtos: 6.288,78				Valor Frete:	Acréscimos:	Descontos:	Total: 6.288,78

73.668.758/0001-76

PERGAZA
COMÉRCIO LAMINAS LTDA

Rua Farroupilha, 440
 Vera Cruz - CEP: 99040-610
 Passo Fundo/RS